
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 12 d.

Nr. 2017-012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  163
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  163
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 164
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  164
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3845183

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Garantas investment" visuotinį akcininkų susirinkimą
2017 m. vasario 6 d. 10 val. patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97, bendrovės
vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas visuotinis UAB "Garantas investment" (kodas 302469914, buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9:30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Bendrovės likvidavimas.
4. Bendrovės likvidatoriaus paskyrimas.
Sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektus ir informaciją galima gauti bendrovės buveinėje, suderinus
laiką tel.: 867017832
Akcininkas, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kurį galima gauti bendrovės
buveinėje, suderinus laiką tel.:867017832. Užpildytas biuletenis turi būti gautas bendrovėje iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Finansų planavimo agentūra, UAB, kodas 302340549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-31
Pranešimo Nr. 3835711

Pranešame, kad visų akcijų savininko sprendimu Nr.20170104 nuspręsta nuo 2017.01.04 likviduoti įmonę Finansų
planavimo agentūra, UAB, įmonės kodas 302340549, buveinės adresas Latvių g. 15-31, Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3844079

Pranešimas apie UAB "Stenrosus" likvidavimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 4

Remiantis 2016 m. gruodžio 31 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Stenrosus", juridinio
asmens kodas: 300007108, buveinės adresas B. Sruogos g. 6-14, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2016 m. gruodžio 31 d. UAB
"Stenrosus" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Gvidą Drobužą, tel.: +370 698 27775.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 3844118

Visuotinio akcininkų susirinkimo 2017 m. sausio 11 d. sprendimu likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva",
nevykdanti veiklos nuo 2000 metų. Likvidatoriumi paskirtas Bronius Lasinskas.

Likvidatorius B. Lasinskas
Tel.: 861120440.

- - -

MB "Kremiser grupė", kodas 303003442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-63
Pranešimo Nr. 3844157

2017.01.17 Mažosios bendrijos "Kremiser grupė", j.a.k. 303003442, reg. Erfurto g. 44-63, Vilnius, dalyvis priėmė
sprendimą likviduoti MB "Kremiser grupė". Duomenys apie likviduojamą MB "Kremiser grupė" kaupiami VĮ "Registrų
centras". Likviduojamos MB "Kreimiser grupė" likvidatoriumi paskirti Aurelijų Sinkevičių (tel.:8-652-69269).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPŲ PARKAS", kodas 141678646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117
Pranešimo Nr. 3844119

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPŲ PARKAS", kodas:  141678646, keičia pavadinimą į UAB "Liepų
parko alėja".

- - -

UAB "Lemerus", kodas 304431314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3844120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 5

UAB "Lemerus", kodas 304431314 (toliau - Bendrovė), vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į
UAB Baltic Leaders Ways.

- - -

Kooperatinė bendrovė "JONAS IR SŪNŪS", kodas 245823620
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80B-4
Pranešimo Nr. 3844156

Keičiamas pertvarkomos KB "Jonas ir sūnūs" (juridinio asmens kodas: 245823620, registracijos adresas: Tilžės g. 80B-4,
Šiauliai), ribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras",
pavadinimas iš "Jonas ir sūnūs" į "Nemokumo valdymas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3844121

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ P. Vinogradov, kodas 304442823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3844123

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: PAVEL VINOGRADOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Orivega", UAB, kodas 304442830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Asiūklės g. 8
Pranešimo Nr. 3844124

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: VYTENIS MĖLYNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinė mirusiųjų pervežimo, kremavimo įmonių asociacija, kodas 304442848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3844125

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: BRONISLAVAS POLONSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalora", kodas 304443409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3844126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geomiškas", kodas 304443868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-37
Pranešimo Nr. 3844127

Įregistravimo data: 2017-01-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3844128

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: GEDIMINAS ŠVAIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stransa", kodas 304443455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 76-56
Pranešimo Nr. 3844129

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: MINDAUGAS STRAUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biovasto investicijos", kodas 304444913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 3844130

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: PAULIUS ZĖRINGIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plaukų grožis", kodas 304443430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-156
Pranešimo Nr. 3844131

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: SANDRA GEDGAUDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektesta", kodas 304444920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3844132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: IRINA ANDŽEJEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Densandrija", MB, kodas 304443462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 3844133

Įregistravimo data: 2017-01-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Astrum venturum", kodas 304443398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3844134

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinio veiksmo akademija, kodas 304442780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 11-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3844135

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: SIMONA KRASAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivospektras", kodas 304442321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 29
Pranešimo Nr. 3844136

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: RIMANTAS STAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veiklos tobulinimo konsultacijos", kodas 304443875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3844137

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: GINTARAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pabėgimų ir galvosūkių kambariai", kodas 304444856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 15-12
Pranešimo Nr. 3844138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: JOLITA ŠILERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pamatų statyba", kodas 304443882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 39-68
Pranešimo Nr. 3844139

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: ANDRIUS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renginiai LT", kodas 304443918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 3844140

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: MARIUS TUMŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus oazė", kodas 304444895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 3844141

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: GIEDRĖ ABROMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inodėja", kodas 304444906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3844142

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: MARTYNAS ALIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosneta", kodas 304443964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3844143

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Goldenmark UAB, kodas 304443380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3844144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: TOMASZ MACHELSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaitas", kodas 304442314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3844145

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bauvira", kodas 304442339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-39
Pranešimo Nr. 3844146

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: ŽANA AŠKELOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korsakas", kodas 304442346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 3844147

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: VYGANTAS KORSAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Višnevski ir partneriai", kodas 304443423
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-46
Pranešimo Nr. 3844148

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: ALEKSANDER VIŠNEVSKI, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ašmena", kodas 304443932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 3844149

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: VADIM AŠMENA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oro stebuklai", kodas 304443448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 3A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3844150

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: RAMUNĖ MANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miesto prieplauka", kodas 304443957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-4
Pranešimo Nr. 3844151

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: PAVEL GUROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audeamus", kodas 304443416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3844152

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic Fert UAB, kodas 304443971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-10
Pranešimo Nr. 3844153

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: AINIUS JANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ASOCIACIJA "EUROPEAN AMMONIUM SULPHATE PRODUCERS AND PROCESSORS ASSOCIATION", kodas
304444354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3844154

Įregistravimo data: 2017-01-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas prieš smurtą, terorą ir netoleranciją, kodas 304444361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-20
Pranešimo Nr. 3845255

Įregistravimo data: 2017-01-11. Vadovas: ANTHONY MICHAEL SHIPMAN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BALKAN INVEST", kodas 110852682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3844275

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Saldėja", UAB, kodas 300012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3844276

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali E. Giedriko stomatologinė įmonė "ESTADENT", kodas 220514370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-106
Pranešimo Nr. 3844277

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gutausko Rimanto firma, kodas 121461674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 32-7
Pranešimo Nr. 3844278

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOBLYKSTĖ", kodas 122894027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-13
Pranešimo Nr. 3844279

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HABENTIA", kodas 125359745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34B
Pranešimo Nr. 3844280

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus jaunimo mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 125536996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 3844281

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myxum", kodas 133773386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-4
Pranešimo Nr. 3844282

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darveka", kodas 235130240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3844283

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Gaubo individuali įmonė, kodas 135814390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4-17
Pranešimo Nr. 3844284

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijos Lazdauskienės įmonė, kodas 144794481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 104
Pranešimo Nr. 3844285

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Tamašausko įmonė "Alteroja", kodas 156680293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žinėnų k.
Pranešimo Nr. 3844286

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eleska", kodas 161614811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 112
Pranešimo Nr. 3844287

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

H. Daugnoros įmonė, kodas 172322979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 5B
Pranešimo Nr. 3844288

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elstata", kodas 300069960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3844289

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Imava", kodas 300072508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3844290

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rindė", kodas 300099117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20B
Pranešimo Nr. 3844291

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ričardo Selenio IĮ, kodas 300851961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Varčiulių g. 10
Pranešimo Nr. 3844292

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LAGARTO", kodas 300148272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-10
Pranešimo Nr. 3844293

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaurės klubas", kodas 302310011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 3844294

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LK GREEN ENERGY", kodas 302562578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-6B
Pranešimo Nr. 3844295

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ NV PROJEKTAI, kodas 302633317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3844296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BARITA", kodas 302693392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3844297

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Buksmedis", kodas 302738866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 3844298

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viginsa", kodas 303349355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 11
Pranešimo Nr. 3844299

Išregistravimo data: 2017-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Titonių kaimo bendruomenė, kodas 168100467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Titonių k. Mūšos g. 2
Pranešimo Nr. 3845184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Solar Future", kodas 302893222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Baukštkaralės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3845185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "LTB Holdingas", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3845186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3845187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3845188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Arklių g. 1
Pranešimo Nr. 3845189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagreta", kodas 187907611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 38
Pranešimo Nr. 3845190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FESLA", kodas 110362493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3845191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 17

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3845192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

V. Pranckevičiaus individuali įmonė "PRANVA", kodas 123096224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 387
Pranešimo Nr. 3845193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-09); Nuostatai
(2017-01-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

VšĮ "Etinio ugdymo mokykla", kodas 302310125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-13
Pranešimo Nr. 3845194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09).

- - -

UAB "NOVANET", kodas 300625204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 214
Pranešimo Nr. 3845195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-01-06).

- - -

UAB Studija "Matrica", kodas 303014360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-12
Pranešimo Nr. 3845196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Narvalas", kodas 303101769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 2-30
Pranešimo Nr. 3845197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Initiative", kodas 302483515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3845198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-01-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3845199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170000777 (2017-01-11).

- - -

234-V gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135415167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 40
Pranešimo Nr. 3845200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 3845201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos, išduotos 2003-12-19
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, sustabdymo nuo 2017-01-03 iki 2017-01-31 (2017-01-11);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą / Dėl licencijos, išduotos 2001-07-13 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, sustabdymo nuo
2017-01-03 iki 2017-01-31 (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos,
išduotos 2002-09-03 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, sustabdymo nuo 2017-01-03 iki 2017-01-31
(2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-11).

- - -

UAB "AutoJusada", kodas 300141452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 27-37
Pranešimo Nr. 3845202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDARIS", kodas 300569677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-67
Pranešimo Nr. 3845203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 3845204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-09);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-09).

- - -

UAB "LJL&Co", kodas 303243633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3845205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09); Užsienio asmens pasas
(2017-01-09).

- - -

UAB "Verslo ritmas", kodas 135988512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-70
Pranešimo Nr. 3845206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Colinada", kodas 304429936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3845207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-10).

- - -

UAB LAW 77, kodas 302667508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 3845208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-31).

- - -

UAB "Jagiria", kodas 303307630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 3845209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Autocargo", kodas 302631056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-57
Pranešimo Nr. 3845210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "PI Efektas", kodas 302962896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3845211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas keisti UAB ,,PI EFEKTAS" įstatus - įstatinio kapitalo valiutą
iš litų į eurus. (2017-01-11).

- - -

UAB "Borenus", kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3845212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-05).

- - -

L. Gradausko firma, kodas 235607720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 3845213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-01-05).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190101434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 3845214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Potvarkis / Kupiškio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Launega", kodas 135011534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 3845215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 3845216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 3845217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelis akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Argedas", kodas 304047363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-149
Pranešimo Nr. 3845218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Akcininkų sprendimas (2017-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELSTA", kodas 240357510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3845219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vespe", kodas 156906372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Plento g. 19
Pranešimo Nr. 3845220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3845221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-01-09).

- - -

UAB "Vikarta", kodas 301732650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-11
Pranešimo Nr. 3845222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 23

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 3845223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2016-12-29).

- - -

UAB BALTICUM TRANSLATIONS, kodas 234641050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3845224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB "AMMP", kodas 302446328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3845225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "Klorita", kodas 303395559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3845226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3845227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais ir
naujos įstatų redakcijos įregistravimo. (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3845228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio asmens pasas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Komstrata", kodas 300509897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3845229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

"Okus", UAB, kodas 303096350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3845230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virinija", kodas 134625230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 28
Pranešimo Nr. 3845231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2017-01-11).

- - -

UAB "Keltoma", kodas 141829393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3845232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 25

IĮ "Minjėga", kodas 300860832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3845233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Miško sodyba", kodas 302504475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Kermušijos k. Kermušijos g. 20
Pranešimo Nr. 3845234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Judaka", kodas 133910956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-53
Pranešimo Nr. 3845235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Lietuvos jaunimo centras, kodas 302494682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-89
Pranešimo Nr. 3845236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-11); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Anaip", kodas 303259502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3845237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08).

- - -

UAB "Statybos broliai", kodas 301533627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 35
Pranešimo Nr. 3845238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / DEL ISTATV KEITIMO, KEI.IANT ISTATINIO KAPITALO NOMINALIA VERTE LITAIS I EURT]S
(2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Destinija", kodas 136052719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 13
Pranešimo Nr. 3845239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas dėl įstatų keitimo, kadangi įvedamas euras (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

UAB "VPS", kodas 141994523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 2
Pranešimo Nr. 3845240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-10).

- - -

UAB "Print In", kodas 225462080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3845241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASADA", kodas 145216733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 24A
Pranešimo Nr. 3845242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-22);
Įstatai (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3845243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

UAB "Edentas", kodas 302549972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 21-41
Pranešimo Nr. 3845244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Edentas" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-28).

- - -

UAB GK Holding, kodas 303486578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3845245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ABL", kodas 301250554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-36
Pranešimo Nr. 3845246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-06).

- - -

UAB BERTI RUBBER, kodas 302824354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Roner IV", kodas 301151531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 3845248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Visrida", kodas 303247891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 1A
Pranešimo Nr. 3845249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, kodas 191803052
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 3845250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technologinių sistemų valdymas", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3845251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įsteigto užsienio valstybėje duomenų išregistravimo (2017-01-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-10).

- - -

UAB "ODONTEX", kodas 300575107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3845252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB JUNGTINIS KELIONIŲ CENTRAS, kodas 125822549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 6
Pranešimo Nr. 3845253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 29

- - -

UAB "Purenas", kodas 303479929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 3845254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "Valrima", kodas 302347376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 5
Pranešimo Nr. 3845355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-11).

- - -

"Aukštaitijos žvėriena", UAB, kodas 303323232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 33
Pranešimo Nr. 3845356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "LORDENTA", kodas 135559979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 7-13
Pranešimo Nr. 3845357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3845358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB Citygate Capital, kodas 300865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 3845359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB Printesta, kodas 302860546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jasunskų k. Jasunskų g. 4D
Pranešimo Nr. 3845360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giletas", kodas 303207651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 12-15
Pranešimo Nr. 3845361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Dignitas", kodas 303195932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3845362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 3845363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-10).

- - -

UAB "Lithuanian import trade and export", kodas 300012315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 3845364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 31

- - -

Baltic Fert UAB, kodas 304443971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-10
Pranešimo Nr. 3845365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinitronas", kodas 174938628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3845366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas (2017-01-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Kinderevičius ir partneriai", kodas 303295594
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3845367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-09);
Sprendimas / Vienintelio dalyvio sprendimas dėl adreso keitimo (2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos tarnyba", kodas 156720663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3845368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "AD projects", kodas 301541054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-63
Pranešimo Nr. 3845369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / 1. UAB ?AD PROJECTS? įstatinį kapitalą 10000 Lt konvertuoti į 2896 eurus konvertuoti iš 100
Lt į 28,96 euro. 2.Patvirtinti naują UAB ?AD PROJECTS? įstatų redakciją. (2016-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 32

UAB "TUSHKANOVA MOTORSPORT", kodas 302657663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3845370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB Soltekana, kodas 302847890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3845371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-09).

- - -

UAB "Romauto", kodas 302898625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-69
Pranešimo Nr. 3845372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Įstatai (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3845373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3845374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Irmanda", kodas 300019904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltažiedžių tak. 49
Pranešimo Nr. 3845375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimo priėmimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hekta", kodas 133270545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3845376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-03).

- - -

R. Polikarpovo firma "Sevira", kodas 132436398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 90-1
Pranešimo Nr. 3845377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno moksleivių ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 135672845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-52
Pranešimo Nr. 3845378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-11).

- - -

UAB "Easting Transline", kodas 302489240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-8
Pranešimo Nr. 3845379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21D-8
Pranešimo Nr. 3845380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UAB "Imprimere", kodas 303344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-73
Pranešimo Nr. 3845381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Arvegas", kodas 303334093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 3-9
Pranešimo Nr. 3845382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo eurais. (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-05-29).

- - -

Viešoji įstaiga "8 kaštonai", kodas 302677922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-62
Pranešimo Nr. 3845383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Autovingis", kodas 302338053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3845384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3845385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 35

- - -

UAB "SNP energija", kodas 300592665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3845386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-50
Pranešimo Nr. 3845387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Vytenio automobiliai", kodas 151478697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 3845388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Biohumus&Soil", kodas 302713610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 3845389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-09).

- - -

UAB "Colecta", kodas 303228752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB Gerchus, kodas 302650715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 93-13
Pranešimo Nr. 3845391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

MB "MODOMEX", kodas 303057739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 37-20
Pranešimo Nr. 3845392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-39
Pranešimo Nr. 3845393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 3845394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

Donato Tamašausko IĮ, kodas 300152687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3845395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-01-05).

- - -

IĮ "UKAP", kodas 301509665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3845396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3845397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-09);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 3845398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-01-03);
Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Borolsa", kodas 304420175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3845399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aros", kodas 156521711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 44
Pranešimo Nr. 3845400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Protokolas
(2017-01-11).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Linora", kodas 300627671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 49
Pranešimo Nr. 3845402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-03).

- - -

UAB SEMISTA, kodas 302766641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3845403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Muller - MTS Maritime Transport & Shipping", kodas 300509395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3845404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3845405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT GROUP", kodas 300070539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-28
Pranešimo Nr. 3845406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 39

UAB "Smile Print", kodas 304107974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3845407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

MB "Toro valda", kodas 303453350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 7
Pranešimo Nr. 3845408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 165630478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 10A
Pranešimo Nr. 3845409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Stiklita Klaipėda", kodas 300095617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3845410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-01-09);
Įstatai (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-09).

- - -

UAB "ALVA technika", kodas 301683534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-37
Pranešimo Nr. 3845411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 40

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3845412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-06); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

MB "Ratyla", kodas 304442307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-25
Pranešimo Nr. 3845413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 3845414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Saulėkaita", kodas 302641972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k. Kintų g. 25
Pranešimo Nr. 3845415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "EHR Media", kodas 302309525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3845416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDUOKLIAI", kodas 300111402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 3845417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

Diamond Dolls, UAB, kodas 302627563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-202
Pranešimo Nr. 3845418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo
(2017-01-06).

- - -

UAB "Harimanas", kodas 157046541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3845419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINALA", kodas 223807670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3845420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB POLESTA, kodas 302946372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 3845421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

R. Kalniko individuali įmonė, kodas 141649566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-38
Pranešimo Nr. 3845422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-31
(2017-01-06).

- - -

UAB "GM grupė", kodas 302578970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrosauga", kodas 144620979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3845424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3845425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riklaiva", kodas 177326853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 3845426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Sumuštinis", kodas 303475877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lelijų g. 1A
Pranešimo Nr. 3845427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2017-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 43

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3845428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-01-10); Prokūra
(2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "FORMA VERA", kodas 300606467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimties skg. 21
Pranešimo Nr. 3845429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

UAB "Gredma", kodas 300613255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-32
Pranešimo Nr. 3845430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-03 (2017-01-04).

- - -

UAB "Huroauto", kodas 302312208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9-8
Pranešimo Nr. 3845431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Giluminis vanduo", kodas 300860679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-55
Pranešimo Nr. 3845432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas (2017-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 44

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3845433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-09).

- - -

UAB "Neotechnika", kodas 303104758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 3845434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3845435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB Žemės projektai, kodas 303235953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3845436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

MB "Atrančia", kodas 303249134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3845437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-12-31 (2017-01-05).

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3845438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paupys", kodas 263219290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Saulažolių g. 18
Pranešimo Nr. 3845439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11).

- - -

UAB "Ferum LT", kodas 302627093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3845440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės vienintelės akcininkės sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią
vertę juos išreiškiant eurais, patvirtinti naują įstatų redakciją. (2017-01-09).

- - -

UAB "ALDAIRIMA", kodas 302464714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 20B
Pranešimo Nr. 3845441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Well technology scaffolding", kodas 304115939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3845442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Užsienio asmens pasas (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05); Įgaliojimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "AUGIKA", kodas 303002358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 7-10
Pranešimo Nr. 3845443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3845444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-09).

- - -

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB DOLASA, kodas 302923950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-59
Pranešimo Nr. 3845446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Swedish Medcare HR Partner LT", kodas 304429402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3845447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "DAGVIRA", kodas 302558590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-24
Pranešimo Nr. 3845448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 47

- - -

UAB "Moderni juvelyrika", kodas 303214350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154
Pranešimo Nr. 3845449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEKSAS", kodas 186440642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Giraitės g. 5
Pranešimo Nr. 3845450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "BALTIC GREEN TECHNOLOGY", kodas 302691338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 3845452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Verslo vadyba", kodas 303197431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-55
Pranešimo Nr. 3845453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Reanda", kodas 300019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 47-27
Pranešimo Nr. 3845454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės betonas", kodas 177392928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3845455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "Bugusta", kodas 302278574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179B-3
Pranešimo Nr. 3845456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Baltis LT", kodas 303246138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 76-12
Pranešimo Nr. 3845457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDASA", kodas 125306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 3845458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sveikata", kodas 293119520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. V. Kudirkos skg. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3845459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

"Coffee King", UAB, kodas 302628195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 3845460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Mankerta", kodas 302902618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3845461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-10).

- - -

UAB "SHAROFF", kodas 301149861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-28
Pranešimo Nr. 3845462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIONAS", kodas 141484794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3845463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

UAB "JUNEJA", kodas 302940864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 96-26
Pranešimo Nr. 3845464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Spaudera", kodas 302423176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3845465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2017-01-09).

- - -

UAB "Saunalina", kodas 302554446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3845466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Dalora", kodas 304443409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3845467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "New House Factory", kodas 302586725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-5
Pranešimo Nr. 3845468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB Formapak, kodas 302981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-87
Pranešimo Nr. 3845469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 51

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k. Meldikviršių g. 5A
Pranešimo Nr. 3845470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso ir vadovo keitimo (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir vadovo paskyrimo (2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 3845471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3845472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Eilinio visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "Biovis", kodas 302651450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78-5
Pranešimo Nr. 3845473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIMAI", kodas 120447547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 3845475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neto logistika", kodas 303303265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 3
Pranešimo Nr. 3845476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė, kodas 158971835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Beržyno g. 27
Pranešimo Nr. 3845477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 3845478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Alteda", kodas 121204943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 3845479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

MB "Ardartas", kodas 303482398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3845480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Užsienio asmens pasas
(2016-12-20).

- - -

UAB "Grandteda", kodas 304398572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3845481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-09).

- - -

R. Tacionienės siuvimo įmonė, kodas 149526366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 3845482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-10).

- - -

UAB "Aladama", kodas 304074734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3845483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Venter", kodas 134150716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-52
Pranešimo Nr. 3845484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Gondeva", kodas 302905870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3845485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymas", kodas 300045450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3845486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3845487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesys", kodas 133772284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-2
Pranešimo Nr. 3845488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akvcininkų susirinkimo protokolas 2016.12.01 Nr.6 (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97
Pranešimo Nr. 3845489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
bei įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS ŽEMAITĮ", kodas 145143071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3845490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO APETITAS", kodas 123546842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 3845491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Katės Micės gardumynai", kodas 300870577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 13
Pranešimo Nr. 3845492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Pamatų statyba", kodas 304443882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 39-68
Pranešimo Nr. 3845493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moderni odontologija", kodas 304229063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3845494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "JANTORA", kodas 301170720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 19-4
Pranešimo Nr. 3845495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas (2016-12-08).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3845496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Ašmena", kodas 304443932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 3845497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INOVAMED TECHN", kodas 302599128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 8-1
Pranešimo Nr. 3845498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-11); Užsienio
asmens pasas (2017-01-11).

- - -

UAB "Riveras", kodas 303393985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3845499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Riveras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3845500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Jolugama ir KO", kodas 302414871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27-1
Pranešimo Nr. 3845501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-31).

- - -

Statybininkų g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3845502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-01-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų (2017-01-03).

- - -

UAB "Gvilis", kodas 261333530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 3845503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Eurotaktas", kodas 136002310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 3845504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-11).

- - -

UAB "Daimonda", kodas 302309895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucernų g. 3
Pranešimo Nr. 3845505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Decco", kodas 302414476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3845506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTKNITA", kodas 148172968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146
Pranešimo Nr. 3845507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-09);
Įstatai (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Nevitra", kodas 300131230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 20
Pranešimo Nr. 3845508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Aplinkos inžinerija", kodas 300593710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 15-45
Pranešimo Nr. 3845509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "TRANVETA", kodas 302844905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-1
Pranešimo Nr. 3845510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKI ekspedicija", kodas 302251260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 14
Pranešimo Nr. 3845511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINILĖ", kodas 141325799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 3845512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "NT Cargo", kodas 302597084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-23
Pranešimo Nr. 3845513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-01-06).

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 60
Pranešimo Nr. 3845514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Lodvina", kodas 303408540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 84-37
Pranešimo Nr. 3845515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3845516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Technologies", kodas 123019473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 3845517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3845518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Reklamos pulsas", kodas 301151517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 30
Pranešimo Nr. 3845519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 3845520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "ALANBALT GROUP", kodas 300536378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-51
Pranešimo Nr. 3845521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 61

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALAZAM", kodas 110835619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos k.
Pranešimo Nr. 3845522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-11); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-11).

- - -

UAB "DS11", kodas 302805521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "Baltic Business Company", kodas 302757731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 3845524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Polikristalas", kodas 152094354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74
Pranešimo Nr. 3845525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3845526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo. (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų Rugilė", kodas 173249128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 3845527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKOČIŲ AGROSERVISAS", kodas 183118052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 3845528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "Viva Baltic", kodas 302662016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-45
Pranešimo Nr. 3845529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3845530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

VšĮ biuras "Pactum", kodas 304272050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 40-11
Pranešimo Nr. 3845531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGINTA", kodas 149633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 3845532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Karapūzas", kodas 303124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75-9
Pranešimo Nr. 3845533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 161600644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3845534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draumasta", kodas 135503165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3845535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3845536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "VIPRAKAS", kodas 300634616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3845537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

Akcinė bendrovė "VINGRIAI", kodas 120230369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3845538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto
administratorių įsiteisėjo 2016-12-14 (2016-12-29).

- - -

"Aviatoriai", UAB, kodas 304169011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 19A-17
Pranešimo Nr. 3845539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05); Įgaliojimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "AUSKA", kodas 303150428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 3845540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

"Novorius", UAB, kodas 303097235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-105
Pranešimo Nr. 3845541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

MB "Aukaris", kodas 304441657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3845542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, kodas 188601464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 3845543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2017-01-10).

- - -

UAB "GTK Agro", kodas 303172734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Vandžiogalos g. 3
Pranešimo Nr. 3845544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Protokolas
(2017-01-11).

- - -

UAB "DALITAS", kodas 300651380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3845545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-01-06); Pranešimas apie
juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-30).

- - -

UAB "N&G Intermediazioni", kodas 300585076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-15
Pranešimo Nr. 3845546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "MONELLI", kodas 302846653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 3845547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREINER", kodas 302335192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3845548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Litobus", kodas 300010086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3845549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Inspera", kodas 303225681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-12
Pranešimo Nr. 3845550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo konvertavimo į EUR. (2017-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILINGA", kodas 171042853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3845551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "Juvakai", kodas 303963353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 55-3
Pranešimo Nr. 3845552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 67

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3845553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Kelio servisas Šiauliuose", kodas 303041902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3845554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3845555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Rezervas", kodas 303290743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 40-13
Pranešimo Nr. 3845556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-10).

- - -

UAB NIKSOFT, kodas 302731099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-1001
Pranešimo Nr. 3845557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių 5A savininkų bendrija, kodas 303978362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3845558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB Layher Baltic, kodas 300855874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 3845559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delminta", kodas 135287746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3845560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Dėl UAB "Delminta" įstatų keitimo (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDUVA", kodas 145354378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 3845561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB LEVIS & CO, kodas 301800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-75
Pranešimo Nr. 3845562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "DProjektai", kodas 303024504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3845563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Midateksas", kodas 167216593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 17
Pranešimo Nr. 3845564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Europastoliai", kodas 302598389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3845565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-05).

- - -

UAB "Indonera", kodas 304437032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3845566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05); Užsienio asmens pasas (2017-01-05).

- - -

UAB "Auto Praba", kodas 302555352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3845567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Kadabra", kodas 300562775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 3845568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Reksas", kodas 133060493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 70A-42
Pranešimo Nr. 3845569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininkų sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Mingauta", kodas 303021262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Maumedžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3845570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3845571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, tarybos narių ir vadovo
duomenų bei pakeisto buveinės adreso įtraukimo (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Protokolas / Kongreso protokolas
dėl įstatų patvirtinimo, tarybos narių ir vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB Aplinkos priežiūros centras, kodas 303517034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3845572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3845573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 71

UAB "Regsta", kodas 302159538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3845574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS RADARAS", kodas 140801918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3845575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ PRAKTIKOS" PREKYBA, kodas 145454720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 3845576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3845577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-11).

- - -

UAB "Vipramodus", kodas 236059650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 8-1
Pranešimo Nr. 3845578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas / sprendimas keisti įstatus (2017-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 72

UAB "Monticola", kodas 133163618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ganyklų g. 14
Pranešimo Nr. 3845579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3845580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 41
Pranešimo Nr. 3845581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB SK Auto, kodas 302765315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-169
Pranešimo Nr. 3845582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKESTA", kodas 181632585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 1-32
Pranešimo Nr. 3845583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas iš litų į eurus (2017-01-08).

- - -

UAB Yellow Energy Group, kodas 302788805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 3845584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3845585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10).

- - -

UAB "LTB Bustas", kodas 302790119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3845586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Leonardo autoservisas", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-11
Pranešimo Nr. 3845587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3845588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Layla Baltic Management UAB, kodas 303279451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 3845589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3845590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsėdžių vaistinė", kodas 169941964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Telšių g. 10B
Pranešimo Nr. 3845591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

"Andesa", UAB, kodas 304030061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3845592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3845593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-06 (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3845594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Betechna", kodas 303181459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 3845595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Pelona", kodas 302489799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 3845596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 3845597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUSKULĖNŲ NT, kodas 303276754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3845598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3845599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONIDA", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 3845600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Meno ministerija", kodas 303537948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-3
Pranešimo Nr. 3845601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 3845602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko duomenų įregistravimo
(2016-12-27); Nuostatai (2016-12-27); Nuostatų pakeitimai (2016-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Majada", kodas 302662532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Viekšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3845603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05);
Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3845604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 77

UAB "Solvitera", kodas 301557838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3845605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Mako reklama", kodas 303283987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-30
Pranešimo Nr. 3845606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB Žiūrė, kodas 302806694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 3845607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-10).

- - -

UAB "Pardavykla LT", kodas 304440523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-79B
Pranešimo Nr. 3845608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

UAB "Galevekas", kodas 300011754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-3
Pranešimo Nr. 3845609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

Konstantinavos bendruomenės santalka, kodas 173745747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 78

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3845610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 3845611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-01-09).

- - -

UAB "IDEA 3", kodas 301674738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 51
Pranešimo Nr. 3845612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3845613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės verslininkų asociacija, kodas 178057295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 3845614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2017-01-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2017-01-09).

- - -

UAB "VALDARA", kodas 152427022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3845615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo perskaičiavimo ir naujos įstatų redakcijos (2016-12-23).

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 33
Pranešimo Nr. 3845616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10).

- - -

UAB "T Projektas", kodas 302342607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-8
Pranešimo Nr. 3845617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Mediga", kodas 303249967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3845618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "E. naujienos", kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3845619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Kylis", kodas 300083718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 5-52
Pranešimo Nr. 3845620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Įstatai
(2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 3845621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Kelionių agentas", kodas 302674901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 3845622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-13 (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdara", kodas 156581466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 3845623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

MB "Inodėja", kodas 304444906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3845624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 3845625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 81

UAB "Laustiga" ir ko, kodas 236026020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 54
Pranešimo Nr. 3845626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

Marmelad, UAB, kodas 302528049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-8
Pranešimo Nr. 3845627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "EMEISTRAS", kodas 300091622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 193
Pranešimo Nr. 3845628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-30).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 3845629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių atšaukimo (2017-01-06).

- - -

UAB "ARD servisas", kodas 302958905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3845630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon grūdai", kodas 126222596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 129-12
Pranešimo Nr. 3845631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Panbaltic solutions, UAB, kodas 302751098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-23
Pranešimo Nr. 3845632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Aketonas", kodas 300534733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 3845633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

BRA Bemanning, UAB, kodas 304061904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3845634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prototechnikos kompiuteriai", kodas 123877194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 3845635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Gėlių lyra", kodas 126182792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12
Pranešimo Nr. 3845636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 3845637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Atstovavimo sutartis (2017-01-10).

- - -

UAB "Sidabro skliautai", kodas 304074816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3845639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 28
Pranešimo Nr. 3845640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3845641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-09).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė", kodas 191636596
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5C
Pranešimo Nr. 3845642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modita", kodas 302445678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-12
Pranešimo Nr. 3845643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "VAISIDA", kodas 300138869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-19
Pranešimo Nr. 3845644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Du menai", kodas 303019311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Malūno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3845645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

MB "Medlogas", kodas 303370004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k.
Pranešimo Nr. 3845646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-01-03 (2017-01-06).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 3845647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 85

- - -

UAB "Dukranos grupė", kodas 300068805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 3845648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3845649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
keitimo (2017-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-11).

- - -

Panevėžio socialinių paslaugų centras, kodas 300601541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 3845650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2017-01-04); Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo
(2017-01-04); Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2017-01-04).

- - -

273-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 4
Pranešimo Nr. 3845651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-01-09).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Mirglonas", kodas 177085338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 3845652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 86

- - -

UAB "Transport LT", kodas 302601700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3845653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "KM Renginiai", kodas 302610806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-30
Pranešimo Nr. 3845654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Buklaukių g. 10
Pranešimo Nr. 3845655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-06).

- - -

UAB "Aviapaslauga" ir ko, kodas 260431320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3845656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3845657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3845658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "ALNORA", kodas 110574172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3845659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-19 (2017-01-06).

- - -

UAB "CHEMCENTRAS", kodas 300901535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3845660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2017-01-11);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-11).

- - -

UAB "AUTORUSA", kodas 301537294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 3845661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "Rogida", kodas 302557613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 13
Pranešimo Nr. 3845662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

UAB "RI Creo", kodas 302591964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3845663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3845664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 3845665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "DS9", kodas 302806363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

Klubas "Sporto legionas", kodas 157048026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 89

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3845668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-12-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
prezidento, valdybos pirmininko rinkimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3845669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 3845670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

MB Impex Line, kodas 302913671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 3845672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 90

- - -

UAB "J. E. Milerių odontologijos klinika", kodas 124837110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 13-16
Pranešimo Nr. 3845673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Grand logistika", kodas 122787057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 16-6
Pranešimo Nr. 3845674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

IĮ "Ateljė Wait", kodas 300625236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 61A
Pranešimo Nr. 3845675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-09).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 3845676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fregija", kodas 135020017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 3845677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Finesta", kodas 300085199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 3845678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Autralė", kodas 300042116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3845679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30).

- - -

UAB DEMESNE, kodas 304150986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 3845680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Unikana", kodas 303847929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3845681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bolona", kodas 304409289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3845682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3845683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 92

- - -

PlusPlus Inkaso UAB, kodas 302864103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3845684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

IĮ "Meridiano prekyba", kodas 303204908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 3845685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-10).

- - -

UAB "VERUM OPTIMUS", kodas 302650850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-70
Pranešimo Nr. 3845686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 3845687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Forneris", kodas 300647357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedulų g. 4
Pranešimo Nr. 3845688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Kėdainių laisvoji ekonominė zona", kodas 303190390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3845689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

MB "Gabalėlis laimės", kodas 303267068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-09); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Klaipėdos alus", kodas 302554948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-18
Pranešimo Nr. 3845691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-06 (2017-01-06).

- - -

A. Radkevičiaus IĮ, kodas 300078703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Ilgoji g. 26
Pranešimo Nr. 3845692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko patikslintų
duomenų įregistravimo (2017-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-09).

- - -

D. Jakaitienės individuali įmonė "Dejva", kodas 300568881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vosbutų k. Uosintos g. 4
Pranešimo Nr. 3845693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais
gėrimais (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais
su nealkohol. gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių etilo alkohol. konc. neviršija 7,5 proc. (2017-01-11).

- - -

UAB "STEEL-PLAST", kodas 302484873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 11-3
Pranešimo Nr. 3845694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABOR TERES", kodas 123244242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 23
Pranešimo Nr. 3845695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3845696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Aksus", kodas 303091410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3845697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3845698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Fujifilm Lietuva", kodas 110431377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3845699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Saugi kelionė", kodas 303119991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 17A
Pranešimo Nr. 3845700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3845701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3845702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-09).

- - -

UAB "Bauvira", kodas 304442339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-39
Pranešimo Nr. 3845703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalesta", kodas 302891965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 3845704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "VĖJO RESPUBLIKA", kodas 302687674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 96

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3845705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Balžeko bitės", kodas 302833809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3845706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "LUKOJUS", kodas 162938339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3845707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai
(2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 3845708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Nordic Investment Group", kodas 300151514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3845709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "ELLGĖ", kodas 301579749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-27
Pranešimo Nr. 3845710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "ODONTO", kodas 124348176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-11
Pranešimo Nr. 3845711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

IĮ "ROVISTADA", kodas 158755015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 22-3
Pranešimo Nr. 3845712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2017-01-11).

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3845713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

L. Mirinausko įmonė, kodas 156896565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 24/ Prezidento g. 7
Pranešimo Nr. 3845714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAKAVITA", kodas 241985660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-27
Pranešimo Nr. 3845715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 98

Mokslinė-gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "IDA", kodas 120018665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-68
Pranešimo Nr. 3845716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

"Atransa", UAB, kodas 301864805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 106-17
Pranešimo Nr. 3845717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Mikasos baldai", kodas 300598376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 3845718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3845719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VU profesoriaus Algimanto Marcinkevičiaus mokinių klubas", kodas 302462193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-19
Pranešimo Nr. 3845720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Akmensa", kodas 303283389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 4
Pranešimo Nr. 3845721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10).

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 3845722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

TEZAURUS FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3845723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANDROLA", kodas 142171158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 3845724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "Floda ir ko" transportas, kodas 126087077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3845725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "GREALITAS", kodas 186712537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 57-4
Pranešimo Nr. 3845726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dinonas", kodas 300903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-16
Pranešimo Nr. 3845727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-01-09).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 148208492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3845728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-02); Konferencijos protokolas / Dėl skyriaus likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Vėsa plius", kodas 300038737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 3845729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3845730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 3845731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 101

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Verslama", kodas 303112712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3845733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-10).

- - -

UAB "Rigemeta", kodas 300021517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 3845734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 16A
Pranešimo Nr. 3845735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-09).

- - -

UAB "GIRVENA", kodas 302788748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 29-284
Pranešimo Nr. 3845736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoera", kodas 145415728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 3845737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-11).

- - -

UAB "Autotrade USA", kodas 300099900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 35-6
Pranešimo Nr. 3845738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3845739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

UAB Eko Farm, kodas 302716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3845740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3845741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauparų žuvis", kodas 163659762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3845742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-11); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORIS", kodas 140818771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3845743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "DUCATUS LAW GROUP", kodas 300636791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3845744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 3845745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Dofina", kodas 303425504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3845746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 2
Pranešimo Nr. 3845747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ąžuolą", kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 3845748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, įstatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Užsienio asmens pasas (2017-01-10).

- - -

UAB "AGRALIS", kodas 302530616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3845750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Broberg", kodas 170015312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 22
Pranešimo Nr. 3845751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11).

- - -

UAB Šaltanosis, kodas 302626319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 6-29
Pranešimo Nr. 3845752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3845753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10).

- - -

UAB "Berner Lietuva", kodas 126169745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3845754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 3845755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "R&J stilius", kodas 302891659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 2-oji g. 14B-1
Pranešimo Nr. 3845756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "PIXURB", kodas 302990447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 12A
Pranešimo Nr. 3845757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB MAGIC fashion, kodas 302520725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-06).

- - -

UAB "Baltikonija", kodas 303308643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3845759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas. (2017-01-06).

- - -

UAB "Projektesta", kodas 304444920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3845760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Bosneta", kodas 304443964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3845762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OPPORTUNITY DEVELOPMENT INSTITUTE", kodas 300558047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 16-8
Pranešimo Nr. 3845763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 107

- - -

UAB "OTAIP", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-202
Pranešimo Nr. 3845764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "ANTIDOTAS", kodas 300049153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 3845765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

UAB "DS2", kodas 302805891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "Autodrakonas", kodas 303430985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 3845767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

MB "Pjovėjas", kodas 303180656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3845768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo ir nario duomenų
įregistarvimo (2017-01-03); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo ir
atstovo paskyrimo (2017-01-03); Užsienio asmens pasas (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 108

- - -

UAB "Desnida", kodas 302543873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 123
Pranešimo Nr. 3845769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUS MIESTAS", kodas 141800185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 3845770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

UAB "VEXILLUM", kodas 125568314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3845771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

MB "Veiklos tobulinimo konsultacijos", kodas 304443875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3845772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A. Semaška ir ko, kodas 121464631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3845774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28).

- - -

UAB "Puppis", kodas 302875797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 3845775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Videra", kodas 145274131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 3845776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "Hormė", kodas 302290879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 3845777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Auto-777-Trans", kodas 302836196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3845778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-11).

- - -

UAB "SALMA", kodas 300648142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3845779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

MB "Geomiškas", kodas 304443868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-37
Pranešimo Nr. 3845780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korsakas", kodas 304442346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 3845781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GENERINIUS VAISTUS GAMINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA "GIA", kodas 302458775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3845782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Įranga technologijos", kodas 304415370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-81
Pranešimo Nr. 3845783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-22); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūra (2016-12-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-12-22); Atstovavimo sutartis (2016-12-22); Prokūra / Išduota Inhai Rakavets (2016-12-22).

- - -

UAB "Salo Baltic International", kodas 111818448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3845784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mirono g. 25/ J. Petruičio g. 5
Pranešimo Nr. 3845785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Santecha", kodas 301579795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 26
Pranešimo Nr. 3845786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB GROMIN, kodas 302760720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3845787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Mozavita", kodas 302861153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3845788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3845789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 112

- - -

UAB "DS6", kodas 302806107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "CentrTrans", kodas 302570450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3845791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3845792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-01-11).

- - -

UAB "Garbita", kodas 300136996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3845793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

UAB "Vaitometa", kodas 301853538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3845794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pakeisti uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką iš litų į eurus
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Autelas", kodas 304171457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-28
Pranešimo Nr. 3845795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "KJ 220", kodas 302312293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 3845796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVARAS", kodas 147651392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 111
Pranešimo Nr. 3845797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biamaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 3845798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB GEOTERMIK, kodas 302254160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3845799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 3845800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELTRA", kodas 300132407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 3845801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3845802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-05);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-01-05); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Grundotech", kodas 302660086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 3845803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-28); Įstatai / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECLIT", kodas 111653676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3845804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Medoblis", kodas 303151074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3845805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir nominalios akcijos vertės
perskaičiavimo. (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 115

- - -

SIA "LatRosTrans" Lietuvos filialas, kodas 302933898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-18
Pranešimo Nr. 3845806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; užsienio juridinio asmens atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Transverta", kodas 302531180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Palangos g. 9
Pranešimo Nr. 3845807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-04).

- - -

UAB "Švytra", kodas 149632615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3845808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Forest projects", kodas 302570258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3845809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DAIK", kodas 302568079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3845810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Diabora", kodas 304217100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10F
Pranešimo Nr. 3845811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 3845812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

UAB "Euroaltus", kodas 150159611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 3845813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infominta", kodas 234929120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3845814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL UAB ?INFOMINTA? ĮSTATŲ KEITIMO,
KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3845815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-01-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-06); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant
pirmumo teise (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 117

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3845816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Antuklita", kodas 302546887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 3845817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3845818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, kodas 158327192
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3845819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-01-09); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2017-01-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELORA", kodas 110716860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 3845820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Besčastnych privati firma, kodas 121355653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-11
Pranešimo Nr. 3845821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-06).

- - -

UAB "Aistas", kodas 303434503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-47
Pranešimo Nr. 3845822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

L. Aleksos įmonė "Lerata", kodas 134231869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-10
Pranešimo Nr. 3845823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-09).

- - -

UAB "Right Solution", kodas 303042445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3845825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3845826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprend (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 119

- - -

Algirdo Adomaičio tikroji ūkinė bendrija "Alytukas", kodas 171214961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 3845827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2016-12-30); Veiklos
sutartis (2016-12-30); Protokolas / Tikrųjų narių protokolas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Formato grupė", kodas 301150326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-7A
Pranešimo Nr. 3845828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Didmedis", kodas 303239439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 5
Pranešimo Nr. 3845829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 3845830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Sotega", kodas 301681743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3845831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

"Adiurate", UAB, kodas 303170719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 3845832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3845833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-05-19).

- - -

UAB "Miltėja", kodas 304227767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 120
Pranešimo Nr. 3845834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-06).

- - -

UAB "VATL Group", kodas 302554058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-11
Pranešimo Nr. 3845835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Auksinis kristalas", kodas 303071315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3845836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 14
Pranešimo Nr. 3845837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Statkesta", kodas 304439581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3845838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Audeamus", kodas 304443416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3845839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LED ŠVIESA, kodas 302721799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 3845840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3845841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Įstatų pakeitimai
(2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

UAB "PLUS Windows", kodas 302480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 3845842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 122

UAB "Sunrisa", kodas 302674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3845843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2016-12-29).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3845844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

MB "Greka", kodas 304063773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 26-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3845845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB FINLINE, kodas 302891100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3845846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11);
Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-22); Įgaliojimas (2016-04-22).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3845847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vladina LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 123

UAB Espresas, kodas 302696456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3845848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10).

- - -

Irmanto Jagmino UAB, kodas 171653385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 179A-8
Pranešimo Nr. 3845849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Irmanto Jagmino įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "FINASKAITA", kodas 126237527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3845850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3845851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-04).

- - -

UAB "Comfort oasis", kodas 300098378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 3845852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

Pakruojo sporto klubas "Robusta", kodas 168102856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 124

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3845853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3845854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio asmens pasas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3845855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2017-01-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 3845856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danticum", kodas 302470852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 3845857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Solbalt", kodas 302805884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-1
Pranešimo Nr. 3845858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3845859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų, kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 3845860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Aukso simfonija", kodas 302481578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 25
Pranešimo Nr. 3845861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 3845862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai
(2016-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "ONLINE MEDIA", kodas 300669994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3845863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Plasteksus", kodas 300604861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 67
Pranešimo Nr. 3845864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3845865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Dirbk saugiai", kodas 302196554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 3845866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3845867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB Statybos valdymo biuras, kodas 135900576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-9
Pranešimo Nr. 3845868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Ugnija", kodas 133715835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-108
Pranešimo Nr. 3845869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 3845870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Sunkioji technika", kodas 303449416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 3845871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "PALANGOS EGINTAS", kodas 300021175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 3845872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-28).

- - -

UAB "DS projektai", kodas 301498806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-54
Pranešimo Nr. 3845873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Statalfa", kodas 304403891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3845874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-03).

- - -

UAB "AUTORISA", kodas 302414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 3845875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Remstata", kodas 300106729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paparčių g. 15
Pranešimo Nr. 3845876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-09).

- - -

UAB "ERNEVA", kodas 300022341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 22-28
Pranešimo Nr. 3845877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-23).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3845878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO UPĖ", kodas 123905448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-59
Pranešimo Nr. 3845879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Lietuvos nepriklausomų profesinių sąjungų federacija, kodas 300046716
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-45
Pranešimo Nr. 3845880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Staklės ir technika", kodas 300100377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 3845881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB LBR Services, kodas 303017050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 3845882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo dėl keitimo litų į eurus (2017-01-09).

- - -

Asociacija Vilniaus tarptautinis Rotary klubas, kodas 126172346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 3845883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-01-11).

- - -

UAB "DS10", kodas 302805795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "VESTREMA", kodas 302473122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-35
Pranešimo Nr. 3845885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB "Darminda", kodas 303220061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Dvaramiškio g. 6
Pranešimo Nr. 3845886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 44
Pranešimo Nr. 3845887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTUM", kodas 122604342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-51
Pranešimo Nr. 3845888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3845889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prefabeta", kodas 125976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3845890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3845891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-01-10); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl prokūros
atšaukimo (2017-01-10).

- - -

UAB "SIMPRAS GROUP", kodas 300093210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25
Pranešimo Nr. 3845892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Grolita", kodas 304078330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3845893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Forest Capital", kodas 302555943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3845894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "NEOSTORE.LT", kodas 302737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Komoda", kodas 302411633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7
Pranešimo Nr. 3845896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Skarija", kodas 300107610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 69A
Pranešimo Nr. 3845897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Asimesta", kodas 167262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3845898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Judritė", kodas 136000836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Vaikystės g. 2A
Pranešimo Nr. 3845899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-05).

- - -

UAB "Topolis 1", kodas 301835675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 3845900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB PAINA IR KO, kodas 110846971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k.
Pranešimo Nr. 3845901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Ipostata", kodas 300149634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3845902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-01-10).

- - -

UAB MeDiz, kodas 302791032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3845903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Virgoda", kodas 303369190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-47
Pranešimo Nr. 3845904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

"Ervalda", UAB, kodas 304341735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 100-33
Pranešimo Nr. 3845905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07).

- - -

UAB "Statom namus", kodas 302603822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-48
Pranešimo Nr. 3845906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10).

- - -

UAB "Biovasto investicijos", kodas 304444913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 3845907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERISA", kodas 302710920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 9
Pranešimo Nr. 3845908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 3845909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191630223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-101
Pranešimo Nr. 3845910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-10); Nuostatai
(2017-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 135

- - -

UAB "Ad competentiam", kodas 135956856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 3845911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 3845912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-70
Pranešimo Nr. 3845913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3845914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-11).

- - -

UAB "Baltera", kodas 300067354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 13A
Pranešimo Nr. 3845915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 136

UAB "Rožytė", kodas 302850491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3845916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-322
Pranešimo Nr. 3845917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 3845918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 3845919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-10).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3845920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-10).

- - -

UAB "NewEuroHome", kodas 302840337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-206
Pranešimo Nr. 3845921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3845922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raidžių lanka", kodas 180267614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 3845923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Radioloftai", kodas 303322276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3845924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "XO technika", kodas 135095030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 142-18
Pranešimo Nr. 3845925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 3845926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 138

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-211
Pranešimo Nr. 3845927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10).

- - -

UAB "Autoaina", kodas 266894880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3845928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Alaja" ir ko, kodas 161645290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 32A
Pranešimo Nr. 3845929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UAB "Small Energy", kodas 302761498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1G
Pranešimo Nr. 3845930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-11).

- - -

UAB "VIODEIMA", kodas 302665418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-72
Pranešimo Nr. 3845931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 139

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3845932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-05).

- - -

UAB "XXI AMŽIAUS TECHNOLOGIJOS", kodas 302576072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 136-8
Pranešimo Nr. 3845933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB Saulės energetikos grupė, kodas 302839114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Karpakėlio k. 3
Pranešimo Nr. 3845934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-10).

- - -

UAB "MUTA", kodas 302838005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-44
Pranešimo Nr. 3845935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-11).

- - -

UAB Mano krautuvėlė, kodas 302688267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 3845936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 140

UAB "Viltosta", kodas 303433885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3845937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandlita", kodas 164603122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g.
Pranešimo Nr. 3845938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB METALO EKSPORTO CENTRAS, kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3845939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31-8
Pranešimo Nr. 3845940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Miroda", kodas 150045515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-43
Pranešimo Nr. 3845941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Ajala", kodas 301732312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 3845942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimas iš LT į Eur.
(2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retralisas", kodas 170781695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3845943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB Jūrininkų centras, kodas 141706095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-53
Pranešimo Nr. 3845944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3845945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-04); Įgaliojimas
(2017-01-04).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 3845946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas / dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimas į išraišką eurais (2017-01-04).

- - -

UAB Minfixa, kodas 302732443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 17-28
Pranešimo Nr. 3845947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 50
Pranešimo Nr. 3845948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fasadas", kodas 303259662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 8-7
Pranešimo Nr. 3845949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Karklė", kodas 304119460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 3845950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos, buveinės adreso keitimo
(2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Dubajaus saulė", kodas 304439439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3845951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-10); Prokūra / Išduota Shubham Garg
(2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10); Užsienio asmens pasas (2017-01-10).

- - -

UAB Astimex, kodas 302832415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 3845952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-01-09); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3845953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3845954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-01-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-04).

- - -

UAB "Aidenis", kodas 303231175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 3845955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "New Sport Features", kodas 302623981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3845956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-11).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3845957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Edkarsa", kodas 124376916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3845958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "NORDINA", kodas 302598713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-51
Pranešimo Nr. 3845959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3845960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 3845961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "SELNITA", kodas 302557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3845962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 145

UAB "Kodas", kodas 140529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8
Pranešimo Nr. 3845963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3845964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-14).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Lauksargių seniūnija, kodas 188656119
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3845965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-01-10); Įsakymas / Dėl
priėmimo į seniūno pareigas (2017-01-10); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3845966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-10).

- - -

UAB "ORP", kodas 122087425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 3845967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šebsta", kodas 259968070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. M. Valančiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3845968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Astrum venturum", kodas 304443398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3845969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Algurima", kodas 303294752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 3845970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo įregistravimo (2017-01-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-03);
Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-03); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-12-08 (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3845971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Vilniaus moderavimo mokykla", kodas 300635426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-6
Pranešimo Nr. 3845972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪRŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 141870461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 93
Pranešimo Nr. 3845973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

"Sparnuotas", UAB, kodas 303089046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-26
Pranešimo Nr. 3845974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-02).

- - -

J. Gedrimienės individuali įmonė, kodas 141978138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3845975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-11).

- - -

Valstybės įmonė "INFOSTRUKTŪRA", kodas 121738687
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 3845976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 106-12
Pranešimo Nr. 3845977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grobšto ragas", kodas 152760169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7A
Pranešimo Nr. 3845978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis neeilinis akcininku susirinkimas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 3845979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-09).

- - -

Vidos Banevičienės įmonė, kodas 136056888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 72-1
Pranešimo Nr. 3845980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEST VISION BALTIC", kodas 302914296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 3845981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2017-01-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-09); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 3845982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIHENDA", kodas 122198183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3845983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-10).

- - -

K. Grigulos komercinė įmonė, kodas 170053028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3845984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "TAKOS", kodas 302656223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 55
Pranešimo Nr. 3845985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Baldų menas", kodas 303117759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 6A
Pranešimo Nr. 3845986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74B
Pranešimo Nr. 3845987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaitas", kodas 304442314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3845988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metal4Design", kodas 222563590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3845989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 150

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3845990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio asmens pasas
(2017-01-02).

- - -

Vaidoto Stakvilevičiaus paslaugų įmonė "VTV", kodas 144030512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-80
Pranešimo Nr. 3845991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-10).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mataičių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3845992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-14
Pranešimo Nr. 3845993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05); Įsakymas (2017-01-05).

- - -

Finansų planavimo agentūra, UAB, kodas 302340549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-31
Pranešimo Nr. 3845994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-11).

- - -

UAB "DENS NOVUS", kodas 160304667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 3845995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Viselga ir Ko", kodas 252164330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 30
Pranešimo Nr. 3845996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB "DS3", kodas 302805966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3845997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-01-06).

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virbalio g. 38
Pranešimo Nr. 3845998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autechvita", kodas 300077843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl.
Pranešimo Nr. 3845999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-31).

- - -

UAB "Kelio servisas Utenoje", kodas 303032209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3846000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3846001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Provident Polska S.A. filialas "Provident Finansai", kodas 303058727
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3846002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYDRAGA", kodas 159630559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3846003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Ineksa", kodas 264592890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3846004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARTA IR KO", kodas 125199949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 3846005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-10).

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3846006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjunga, kodas 302541776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3846007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų
įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2016-12-28); Protokolo
išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2016-12-28).

- - -

UAB "KASPAULA", kodas 300105011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 3846008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB Rimkų odontologijos kabinetas, kodas 156694275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 8-104
Pranešimo Nr. 3846009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Bendrieji statybų projektai", kodas 300510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 3846010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2017-01-11).

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 3846011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "GEDRIMEDA", kodas 303071201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 7-42
Pranešimo Nr. 3846012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rembuta", kodas 177154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 3846013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "LEVANTRA", kodas 167609582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 3846014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAS", kodas 300657141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3846015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 155

- - -

UAB "Altomondas", kodas 111831157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3846016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "KODVIRA", kodas 145840540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3846017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-09).

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3846018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 16E
Pranešimo Nr. 3846019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23).

- - -

UAB "JOKTOMA", kodas 300617175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3846020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTRA", kodas 121703572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 3846021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juknaičių vaistinė", kodas 277188410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3846022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETONAS", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3846023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-28);
Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Eurodenta", kodas 136040745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 69-1
Pranešimo Nr. 3846024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "Logistikos vartai", kodas 304185738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3846025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "FLIXAUTO", kodas 302530915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3846026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Akcininkų
sprendimas (2017-01-07).

- - -

UAB "KAMTOJA", kodas 302723152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-84
Pranešimo Nr. 3846027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-7
Pranešimo Nr. 3846028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Dovilės salonas", kodas 301681572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 22-74
Pranešimo Nr. 3846029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vindeks", kodas 302558081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-14
Pranešimo Nr. 3846030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "Vindeks" įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr.1 (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "ENKI", kodas 300645922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-27
Pranešimo Nr. 3846031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "TransRental", kodas 300545345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-32
Pranešimo Nr. 3846032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

G&G Fashion, UAB, kodas 302678159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 3846033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STATINYS", kodas 248326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 45
Pranešimo Nr. 3846034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB ENERGOBUMAS, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 3846035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 3846036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-10).

- - -

Kauno apskrities dažasvydžio sporto klubas "Legionas", kodas 193416392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svyrių g. 18
Pranešimo Nr. 3846037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-11).

- - -

UAB "Enerkom", kodas 301232855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3846038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl steigimo dokumento pakeitimo ir naujų įstatų tvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Arsena", kodas 300080191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3846039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Fitlinija", kodas 303345410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3846040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "SIA company", kodas 255991050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-7
Pranešimo Nr. 3846041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 160

- - -

Romualdo Gedmino siuvykla mezgykla, kodas 175693740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k.
Pranešimo Nr. 3846042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-10).

- - -

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, kodas 190144072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 33
Pranešimo Nr. 3846043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-09); Nuostatai (2017-01-09).

- - -

UAB "Lukėja ir KO", kodas 303055898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 3846044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3846045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Josas", kodas 302552228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 17
Pranešimo Nr. 3846046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

IĮ "SYLA", kodas 300857715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 161

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3846047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-28 (2017-01-04).

- - -

UAB "Baltic alliance", kodas 300565604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 3846048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Akcininkų
sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3846049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 50
Pranešimo Nr. 3846050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3846051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Densandrija", MB, kodas 304443462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 3846052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 162

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3846053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mingo servisas, kodas 302705859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-409
Pranešimo Nr. 3846054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Saulės kolektorių sistemos", kodas 303098127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 3846055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-09).

- - -

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, kodas 188603472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3846056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILGISTA", kodas 125439077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 3846057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATIKIMI SPRENDIMAI", kodas 125940348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 304
Pranešimo Nr. 3846058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 9-29
Pranešimo Nr. 3846059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 133167634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3846060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Trakeliai visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 17 (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 3846061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-10).

- - -

UAB "LT servisas", kodas 303189922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dubravų g. 18
Pranešimo Nr. 3846062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11); Įgaliojimas (2017-01-10); Įgaliojimas (2016-12-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-012 Puslapis 164

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


